Canaa dos Carajas-

PA

Sexta-Feira, 11/10/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

MONTADOR DE ANDAIME

AJUDANTE DE OBRAS

OFICIAL DE SERVICOS
GERAIS

PINTOR

AUXILIAR DE INSTALACAO

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

MOTOBOY

PORTEIRO (A)

JARDINEIRO

VENDEDOR (A)

LIDER DE VENDAS

01

01

20

03

03

01

01

01

01

01

01

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo,curso na &rea afim.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.
Atribui¢des: Limpeza e organizacéo
S11D. (VAGA PARA ALOJAR).

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Desejavel experiéncia na fungéo,
ensino meédio completo. Atribuicdes:
auxiliar os técnicos em manutencgéo e
instalacdes de internet via fibra éptica.

Desejavel experiéncia na fungéo,
ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino meédio completo,
habilitagédo AB definitiva. (CONHECER
ROTAS DE ENTREGA EM CANAA).

Desejavel experiéncia na funcao,
ensino fundamental completo.

Desejavel experiéncia na fungéo,
ensino fundamental completo.

Desejavel experiéncia na funcgéo,
ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacdo AB.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 11/10/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

APLICADORA DE LASER

OPERADOR DE
EMPILHADEIRA

SERVENTE

MANTENEDOR

TECNICO EM
ELETROMECANICA

MANTENEDOR

AUXILIAR MECANICO DE
REFRIGERACAO

ENTREGADOR

COSTUREIRA

03

01

01

02

08

06

01

01

01

01

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo, curso
de pacote office intermediario. (VAGA
EXCLUSIVA PCD).

Ensino superior completo em
Enfermagem, Estética e Cosmética ou
Biomedicina.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo C ou D, curso de operador
de empilhadeira. (RESIDIR EM CANAA
DOS CARAJAS).

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo B, curso técnico em
eletromecénica ou refrigeracdo ou
eletrotécnico / elétrica com carga
horaria minima de 40 horas.
Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacdo B, curso técnico em
eletromecénica ou refrigeracdo ou
eletrotécnico / elétrica com carga
horaria minima de 40 horas.
Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.
(CALDEIREIRO, MONTADOR E
SOLDAGEM)

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagcdo AB.

Ensino médio completo, habilitagdo AB.
(CONHECER ROTAS DE ENTREGA
EM CANAA)

Desejavel experiéncia, ensino
fundamental completo.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 11/10/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

ATENDENTE

SALGADEIRO

MAGAREFE

LOMBADOR

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

MOTORISTA DE MICRO
ONIBUS

TECNICO DE QUALIDADE

VULCANIZADOR

MOTORISTA OPERADOR DE
GUINDAUTO

VENDEDOR EXTERNO

CONSULTOR COMERCIAL

COZINHEIRO (A)

VIGIA

01

01

05

05

05

02

03

40

07

05

01

02

04

Desejavel experiéncia, ensino
fundamental completo.

Desejavel experiéncia, ensino
fundamental completo.

Ensino fundamental incompleto.
(POSSUIR TRANSPORTE).

Ensino fundamental incompleto.
(POSSUIR TRANSPORTE).

Ensino fundamental incompleto.
(POSSUIR TRANSPORTE).

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo D e curso transporte de
passageiros.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo, curso
técnico de qualidade.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo,
habilitagéo D.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo e
habilitagcdo AB.

Experiéncia na fun¢éo, ensino
fundamental completo.

Ensino fundamental completo.
(VAGA EXCLUSIVA PCD).
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Canaa dos Carajas-PA Sexta-Feira, 11/10/2024.

S'SINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

Ensino médio completo e curso de

AUXILIAR DE ESTOQUE 01 informéatica basica.
(PRIMEIRO EMPREGO).
Experiéncia na fungéo registrada em
ZELADOR 02  carteira, ensino médio completo.

(VAGA EXCLUSICA PCD).

FORNEIRO DE PADARIA 02 Ensino fundamental completo.

CONSULTOR COMERCIAL

EXTERNO 02 Ensino médio completo, habilitagdo AB.
Experiéncia na fungéo registrada em

ESTOQUISTA 01 carteira, ensino fundamental completo,

habilitacdo AB.
Ensino fundamental completo,

JObIES VISR 01 desejavel experiéncia na funcao.

Desejavel experiéncia e habilidade em

BABA 01  cuidados com criancas.
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